
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SSG Röttenbach 1   SV Georgensgmünd 1 804.3:675

Bilek Jan 276
E Ramsenthaler-Betz Astrid 272.5
Bar Stefanie 255.8

Matusac Alina 270.4
Heckel Peter 213.2
Posch Oliver 191.4

SpVgg Roth e.V. 3   SG 1562 e.V. Spalt 1 669.3:489.5
Nessau Erik 245
E Albrecht Nadin 215.3
E Nessau Nils 209

E Enseleit Jaime 199.6
E Eder Josef 166.9
Memet Anna-Lisa 123

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   6 : 0   Punkte 2408.6  Ringe Schnitt:    802,87
  2. PFSG Schwabach 1   4 : 2   Punkte 2159.1  Ringe Schnitt:    719,70
  3. SV Georgensgmünd 1   4 : 2   Punkte 2119.6  Ringe Schnitt:    706,53
  4. SpVgg Roth e.V. 3   2 : 4   Punkte 2010.2  Ringe Schnitt:    670,07
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 8   Punkte 1943.8  Ringe Schnitt:    485,95

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 276 Ringe
  2. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 272.5 Ringe
  3. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 270.4 Ringe
  4. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 255.8 Ringe
  5. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 3 245 Ringe
  6. Albrecht Nadin SpVgg Roth e.V. 3 215.3 Ringe
  7. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 213.2 Ringe
  8. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 3 209 Ringe
  9. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 199.6 Ringe
10. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 191.4 Ringe
11. Eder Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 166.9 Ringe
12. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 123 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SV Rednitzhembach 1   SSG Röttenbach 2 366.3:689.5

Rösner Andreas 147.5
Rausch Wolfram 138.8
E Strobel Richard 80

E Hechtel Markus 242.3
Krupa Lukasz 238.2
Burger Tino 209

SG Eckersmühlen 1   TSV Rothaurach-Bogen                                     1783.6:785.5
Jendro David 286
Jendro Sascha 255.2
E Pfahler Udo 242.4

E Zwingel Wilfried 264.5
Ebert Leonie 261
E Fünfgelder Oliver 260

Tabelle

  1. TSV Rothaurach-Bogen                                     1  8 : 0   Punkte 3140.9  Ringe Schnitt:    785,23
  2. SG Eckersmühlen 1   4 : 2   Punkte 2363.6  Ringe Schnitt:    787,87
  3. SSG Röttenbach 2   4 : 2   Punkte 2144.4  Ringe Schnitt:    714,80
  4. PFSG Schwabach 2   0 : 6   Punkte 1525.7  Ringe Schnitt:    508,57
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 6   Punkte 1266.8  Ringe Schnitt:    422,27

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 286 Ringe
  2. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach-Bogen                                     1 264.5 Ringe
  3. Ebert Leonie TSV Rothaurach-Bogen                                     1 261 Ringe
  4. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach-Bogen                                     1 260 Ringe
  5. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 255.2 Ringe
  6. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 242.4 Ringe
  7. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 242.3 Ringe
  8. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 238.2 Ringe
  9. Burger Tino SSG Röttenbach 2 209 Ringe
10. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 147.5 Ringe
11. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 138.8 Ringe
12. Strobel Richard SV Rednitzhembach 1 80 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 276 Ringe 804.3 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 272.5 Ringe
Bar Stefanie 255.8 Ringe

2. TSV Rothaurach-Bogen                                     1Zwingel Wilfried 264.5 Ringe 785.5 Ringe
Ebert Leonie 261 Ringe
Fünfgelder Oliver 260 Ringe

3. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 286 Ringe 783.6 Ringe
Jendro Sascha 255.2 Ringe
Pfahler Udo 242.4 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 286 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 276 Ringe
  3. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 272.5 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 270.4 Ringe
  5. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach-Bogen                                     1264.5 Ringe
  6. Ebert Leonie TSV Rothaurach-Bogen                                     1261 Ringe
  7. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach-Bogen                                     1260 Ringe
  8. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 255.8 Ringe
  9. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 255.2 Ringe
10. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 3 245 Ringe
11. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 242.4 Ringe
12. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 242.3 Ringe
13. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 238.2 Ringe
14. Albrecht Nadin SpVgg Roth e.V. 3 215.3 Ringe
15. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 213.2 Ringe
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